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DermAls Group- registered British Aesthetics Company, aiming to
turn passion to excellence on all about Medical & Beauty. We are
health - addicted, research - passionate, training - ignite. ...

NO.1 AESTHETIC CHANNEL, presenting everything
you need in the field of cosmetology and medical
aesthetic procedures and products, offering best and
most reliable content, products and services.

DERMALS is a health-focused, innovative, multinational aesthetics
company, committed to providing top quality products, industry-
leading customer service, and a socially responsible approach to
doing business. We partner with industry professionals and strongly
value their expertise and knowledge. We believe that together we
can provide exceptional resources, clinical studies, training, and
education.
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DERMALS latest products (Radar Carving + 4D multi-
row+Liposonic+Vaginal tightness +Detection ) :
Skin Prime is a multi-row fixed-point + 360 °non dead 
corner+ custom point + 360 °3D surround technology.
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SKIN PRIME

UK Proffesional Advanced HiFu 5

DERMALS

6 Vmax cartridge (koka)

5 cartidge (koka) normale te HiFu

8 Jul

2200 W

V MAX Ultra cartridge 
4D HiFu cartridge 
LIPOSONIC cartridge
VAGINAL cartridge
2200 W

Rezultatet qe mund te arrihen me Skin Prime jane:
• Stimulimi i kolagjenit dhe elastines
• Zvogëlimi i rrudhave.
• Shtrëngimi i lekures se varur ne qafe.
• Ngritja e mollezave, vetullave.
• Përmiresimi i perkufizimit te nofulles.
• Shtrengimi i dekoltes. 
• Rigjenerimi i lekures

DERMALS Skin Prime perdoret per trajtimin e fytyres dhe trupit: 
FYTYRA:
• Rrudhat e ballit
• Rrudhat rreth syve
• Molleza
• Nenmjekrra,
• Qafa

TRUPI: 
• Barkun
• Pjesen e brendshme te kofsheve
• Pjesen e jashtem te kofsheve
• Zonen e belit
• Pjesen e fundshpines
• Pjesen e brendshme te kraheve

Benefitet e Skin Prime ne trajtimin e trupit

• Shtrin rrudhat ne bark dhe palosjet dhjamore,
• Tonifikon (terheq) lekuren
• Rrit elasticitetin e lekures
•Permireson teksturen e lekures
• Shkaterron qelizat dhjamore (humbje ne diameter)
• Redukton celulitin

• Formeson dhe tonifikon lekuren
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DERMALS Skin Prime perdoret ne trajtimet per fytyre dhe trup duke stimuluar prodhimin e kolagjenit,

dhe elastines mungesa e te cileve eshte faktori kyq i plakjes.

HiFu nenkupeton ultratingull te fokusuar me frekuence te larte qe deperton deri ne shtresat e thella te

lekures, fytyres dhe trupit, i cili ultratingull stimulon terheqjen e lekures dhe shtrirjen e rudhave si dhe

humbjen e pjeseve dhjamore ne menyre te shpejte.

Teknologjia Vmax e zhvilluar dhe patentuar nga Dermals, lejon qe efektet pozitive te HiFu klasike te

rriten me 10 here si rezultat i penetrimeve ne shtresat me te thella te lekures.

Vmax HiFu ka shume perfitime estetike, dhe perdoret per te kundervepruar me shenjat e plakjes si

renia e lekures dhe rrudhat në fytyre, qafe dhe gjoks, si dhe heqjen e zones se ballit.



Pjesa e pergjithshme: 
1. Per te marre oferten tuaj te personalizuar ju ftojme te kontaktoni ne : 00383 44 411 118 
2. Bartja ne lokacione Brenda apo jasht territorit te instalimit fillestar eshte i perfshire ne cmim. Bartja jasht jasht territorit te instalimit fillestar kerkon qe

pronari i paisjve (bleresi) te beje mbulimin e kostove administrative; doganes, tvsh apo pagesave tjera qe kerkohen nga autoritetet shtetrore, kurse transporti
dhe montimi ne lokacionin e ri eshte i garantuar nga Dermals.

3. Pagesa maksimum mund te ndahet ne dy keste: 50% kur te pranohet oferta dhe pjese e mbetur ne momentin e arritjes se paisjve ne Kosove.
4. Paisjet jane te Reja, te pdhodhuara maksimum 3 muaj para porosise.
5. Trajnim dhe certifikim i njohur nderkombetarisht – Certifikimi behet nga Akademia jone e licencuar ne Angli. 
6. Support ne zhvillimin e aktiviteteve biznesore, pakove te produkteve dhe sherbimeve per klient.
7. Mbeshtetje ne promocion ne rrjete sociale dhe portale.
8. Te gjitha pajisjet vien me 24 muaj garancion te plote, perpos demtimeve fizike.
9. Per te gjithe periudhen e garancionit ne ju ofrojme mirembajtjen, servizikimin dhe kalibrimin e paisjeve si dhe suport direkt gjate trajtimeve qe beni ne klient


